
Lanškrounské "céčko" mužů také úspěšné

Napsal uživatel Karel Nagy
Neděle, 28 Září 2008 14:59

Hráči Lanškroun - C a Bystřec - A odehráli v Písečné další zápas a navázali tak na sobotní
úspěch mužů B, když se jim podařilo získat 4 body za vítězství 3:1 a 3:1.

  

      

  

I když tomu ráno počasí nenasvědčovalo, sehráli jsme za krásného slunečného počasí další ze
série zápasů letošní soutěže. V prvním zápase nastoupil jako nahravač Standa Musil. První set
jsme hráli proti sluníčku, které sice pěkně hřálo, ale bylo velmi nepříjemné hlavně při příjmu,
nahrávce a smeči. I přesto jsme tento set vcelku lehce vyhráli s rozdílem 5 bodů, což se
ukázalo jako velice důležité pro další vývoj zápasu. Druhý set, se sluníčkem v zádech, jsme
také vyhráli - soupeřům se podařilo uhrát pouze asi 10 bodů. Třetí set byl v režii soupeřů a
Standa měl spustu problémů z našich příjmů nahrát. Nedařilo se ani na smeči a tak se nám
tento set vyhrát nepodařilo. Ve čtvrtém setu jsme šli do sebe a vyhráli jsme ho.

  

Druhý zápas probíhal téměř shodně s prvním a proto ho nebudu podrobněji popisovat. Celý
"výlet" do Písečné jsme zakončili v letohradské nádražní restaraci a dali jsme si zasloužený
oběd.

  

 

  

Sestava: Karel Fiala, Ivoš Polášek, Standa Musil, Petr Škaroupka, Víťa Urba, Petr (Bín)
Bílanský a Karel Nagy

 1 / 1


